
eDatasheet
Klávesnice HP 100 (2UN30AA)

Odolná klávesnice, která maximalizuje produktivitu na počítači

Klávesnice nabízí trvanlivou kvalitu a
plnou funkčnost a představuje tak
výhodné řešení pro zvýšení produktivity.
Klávesnice HP 100 má vše, co potřebuješ,
a navíc nabízí širokou škálu kláves,
praktický prol a snadné nastavení. Toto
zařízení splní veškeré tvoje požadavky.
Stačí ho zapojit a můžeš začít psát.

Všechny klávesy
Disponuje širokou škálou 107 kláves, včetně 12 pracovních funkčních kláves a 3 rychlých kláves.
[1]

Navrženo pro komfort
Přirozené hrany a tvar umožňují umístit klávesnici do pohodlné polohy pro zápěstí a ruce.

Snadná instalace
S porty USB je připojení mimořádně snadné, stačí zapojit a můžete začít.

Funkce

Vyrobeno pro odolnost
Odolný design zvládá každodenní výpočetní nároky.

Různé úhly psaní
Najdi si ideální polohu díky intuitivnímu nastavení výšky.

Numerická klávesnice
Plnohodnotná numerická klávesnice umožňuje snadné zadávání dat.

Velké štítky kláves
Klávesy mají výrazné popisky, které nelze přehlédnout a usnadňují psaní.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 06, 2020 8:51 AM UTC+0000



eDatasheet | Klávesnice HP 100 (2UN30AA)

Specikace

Minimální rozměry (Š x H x V) 45 x 14,75 x 2,53 cm

Minimální rozměry (Š x H x V) 17.7 x 5.81 x 1 in

Hmotnost 0,49 kg

Hmotnost 1.08 lb

Rozměry balení (š x h x v) 46,5 x 17 x 3 cm

Hmotnost balení 0,6 kg

Minimální požadavky na systém Volný port USB.

Číslo UPC (ABB) 194850790966; (AKB) 194850790553

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní dvouletá omezená záruka HP vám zajistí klidné používání.

Co je obsaženo v krabici Klávesnice HP 100; Produktová oznámení; Záruční list

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 06, 2020 8:51 AM UTC+0000

2



eDatasheet | Klávesnice HP 100 (2UN30AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 06, 2020 8:51 AM UTC+0000

3



eDatasheet | Klávesnice HP 100 (2UN30AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Počet kláves se v jednotlivých zemích liší.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná
záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde
uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí
vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná
známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 06, 2020 8:51 AM UTC+0000

4


